

## **MKAPLAN ApS**

**Østergade 29  
5900 Rudkøbing**

**CVR-nr. 35 52 34 80**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. maj 2018

---

Mehmet Karakaplan  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MKAPLAN ApS  
Østergade 29  
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 35 52 34 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Rudkøbing

### Direktion

Mehmet Karakaplan, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Svendborgvej 226  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed samt udlejning af fast ejendom, samt anden hermed forbunde virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 9.656, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 200.078.

Ledelsens vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>802.097</b>	<b>863.477</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-639.608</u>	<u>-648.553</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>162.489</b>	<b>214.924</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-131.968</u>	<u>-119.527</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>30.521</b>	<b>95.397</b>
Finansielle indtægter		0	9.985
Finansielle omkostninger	3	<u>-17.514</u>	<u>-25.737</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.007</b>	<b>79.645</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-3.351</u>	<u>-21.452</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>9.656</u></b>	<b><u>58.193</u></b>
		<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	103.400
Ekstraordinært udbytte		270.000	0
Overført resultat		<u>-260.344</u>	<u>-45.207</u>
		<b><u>9.656</u></b>	<b><u>58.193</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		372.828	395.662
Indretning af lejede lokaler		<u>16.316</u>	<u>23.810</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>389.144</b></u>	<u><b>419.472</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>389.144</b></u>	<u><b>419.472</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>25.000</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		746	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	182.629
Selskabsskat		<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>10.746</b></u>	<u><b>182.629</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>14.622</b></u>	<u><b>13.108</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>50.368</b></u>	<u><b>220.737</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>439.512</b></u></u>	<u><u><b>640.209</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-149.922	110.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Foreslået ekstraordinært udbytte		<u>270.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>200.078</u></b>	<b><u>294.054</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>9.311</u>	<u>13.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>9.311</u></b>	<b><u>13.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.251	40.221
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.473	-1
Selskabsskat		7.040	1.453
Anden gæld		<u>123.359</u>	<u>291.482</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>230.123</u></b>	<b><u>333.155</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>230.123</u></b>	<b><u>333.155</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>439.512</u></b>	<b><u>640.209</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	621.294	633.014
Andre omkostninger til social sikring	15.367	15.539
Andre personaleomkostninger	2.947	0
	<u><b>639.608</b></u>	<u><b>648.553</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>131.968</u>	<u>119.527</u>
	<u><b>131.968</b></u>	<u><b>119.527</b></u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.474	114.843
Indretning af lejede lokaler	7.494	4.684
	<u><b>131.968</b></u>	<u><b>119.527</b></u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.514</u>	<u>25.737</u>
	<u><b>17.514</b></u>	<u><b>25.737</b></u>

## Noter

### 4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	7.040	23.452
Årets udskudte skat	-3.689	-2.000
	<u>3.351</u>	<u>21.452</u>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	769.675	37.472
Tilgang i årets løb	<u>101.640</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>871.315</u>	<u>37.472</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	374.013	13.662
Årets afskrivninger	<u>124.474</u>	<u>7.494</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>498.487</u>	<u>21.156</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>372.828</u></b>	<b><u>16.316</u></b>

### 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>182.629</u>

#### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

##### Direktion

Udestående gæld	0	182.629
Lån tilbagebetalt i året	182.629	0
Rentefod (%)	10,00%	10,00%

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	110.422	0	190.422
Årets resultat	0	-260.344	270.000	9.656
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>-149.922</b>	<b>270.000</b>	<b>200.078</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.